Câmara Municipal de Ribeirão Preto
ss [SerRE

Ribeirão Preto, 1º de março de 2019.

Ofício Nº 112/2019-PM

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 27/2019, do Projeto de Lei nº 252/2018, de
autoria do Vereador Alessandro Maraca, que “DISPÕE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DE AFIXAÇÃO, NO ÂMBITO NO MUNICÍPIO
DE RIBEIRÃO PRETO, DE AVISOS COM NÚMERO DO DISQUE

ENÚNCIA DA VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER (DISQUE 180)”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estimae consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

LINCOLN FERNANDES
Presidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA